

Ønsker vedrørende Huken

1.

Samtlige foreninger støtter vedtatt reguleringsplan med rekkefølgebestemmelse om gjenåpning av Aurevannsbekken og fjerning av fremmedarter som første prioritet.

Bydel Grorud har hatt veldig gode medvirknings prosesser og reguleringsplanen har massiv støtte i lokalmiljøet.

2.

Forslaget om storkonsertarena er et improvisert forslag uten forankring i reguleringsplanen. Det tilsidesetter rekkefølgebestemmelse som sier at Aurevannsbekken skal gjenåpnes før det gis tillatelse til tiltak i friområde 1.

Vi ber om at forslaget om storkonsertarena forkastes, og at prosjektgruppa for gjenåpning av Aurevannsbekken, som ble stanset av Bymiljøetaten grunnet planene om storkonsertarena, startes opp igjen snarest.

3.

Siden prosessen for gjenåpning av Aurevannsbekken er forsinket grunnet planene om storkonsertarena ber vi om at 38 millioner settes av allerede i revidert budsjett i juni, slik at gjenåpningsprosessen ikke blir ytterligere forsinket.

4.

Lillomarkas Venner har henvendt seg til Statsforvalteren 8.12.23 om masseoppfylling og rekkefølgebestemmelser, og bedt Statsforvalteren sikre at reguleringsplanen og rekkefølgebestemmelsene blir fulgt.

De øvrige foreningene sendte en tilsvarende henvendelse datert 7.12.23.

Samtlige foreninger ber om umiddelbar stans av innkjøring av masser til Huken inntil forurensningssituasjonen er avklart, og det er laget en plan for fremmedartbekjempelse som ikke bryter med vedtatt reguleringsplan.

Statsforvalteren ba Plan- og bygningsetaten snarest mulig ta stilling til anmodning om ulovlighetsoppfølging og stans, og om rekkefølgebestemmelsene følges. De fikk svarfrist innen 3 uker, den 3. januar 2024.

Det kjøres fortsatt inn masser, og siden svarfristen er ute sendte Lillomarkas Venner ny henvendelse til Statsforvalteren i går med ønske om status i saken.

Det foreslås at det for inneværende år settes av 3 millioner kr til bekjempelse av fremmedarter som en start.

5. Med bakgrunn i brudd på oppfølging av reguleringsplanen ønsker vi at det opprettes en referansegruppe som også omfatter disse problemstillingene vedrørende utviklingen av Huken for de tilstedeværende organisasjonene, og at vi får en reell mulighet til påvirkning.

Kan dette være en mulighet til å lage et pilotprosjekt for restaurering av natur hvor organisasjonene påtar seg noe ansvar for å involvere lokalbefolkningen?

Til slutt vi minne på at Huken i sin helhet ligger i marka, selv om reguleringsplanen åpner for kultur som bryter med markaloven, og at all øvrig utvikling skal være i tråd med markaloven.